

"Procedura aperta ai sensi del D.LGS. n.163/06 per l'affidamento del servizio di revisione legale dei conti della Società Aeroporto di Firenze S.p.A. e della sua controllata Parcheggi Peretola S.r.L. e servizi di certificazione correlati esercizi dal 2012 al 2020 - CIG n. 37572271CE"

Risposte quesiti al 07 febbraio

Quesito n.1:

"L'importo totale a base di gara pari ad € 720.000,00 (settecentoventimila/00) deve o NON deve considerarsi comprensivo del contributo di vigilanza stabilito dalla Consob sulla base della Legge 23/12/1994 n. 724 art. 40 che viene quantificato annualmente dalla CONSOB ed addebitato alla Società di revisione che provvede a riaddebitarlo all'emittente cliente?"

Risposta quesito n.1:

L'importo totale a base di gara pari ad € 720.000,00 (settecentoventimila/00) NON deve considerarsi comprensivo del contributo di vigilanza stabilito dalla Consob sulla base della Legge 23/12/1994 n. 724 art. 40 e quantificato annualmente dalla CONSOB medesima. Pertanto la Società di revisione provvederà a riaddebitare tale importo (nella misura annualmente determinata da Consob) alla stazione appaltante.

Quesito n.2:

"L'importo totale a base di gara pari ad € 720.000,00 (settecentoventimila/00) deve o NON deve considerarsi comprensivo dell'aggiornamento dei corrispettivi sulla base dell'indice ISTAT relativo al costo della vita rispetto all'anno precedente trattandosi di un servizio da prestare nell'arco temporale di 9 anni??"







Risposta quesito n.2:

Tenuto conto del fatto che il Capitolato Speciale di Appalto nulla prevede al riguardo, si precisa che il corrispettivo contrattuale (che sarà quello indicato nell'Offerta dichiarata aggiudicataria) sarà annualmente aggiornato sulla base dell'indice ISTAT relativo al costo della vita rispetto all'anno precedente.

Distinti saluti,

720T: 09/2010/2012

Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Nicolino D'Ippolito

